
1 
 

MARĶĒJUMS 

V/NRP/10/0032 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA  

 

Kartona kaste 

5 (10) tabletes pa 100 (500, 1000, 2000, 2500, 5000 vai 10000) devām 

 
 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 

Tabic V.H. putojošās tabletes ūdens šķīduma pagatavošanai vistām un tītariem 

 
 

2. AKTĪVO VIELU NOSAUKUMS  

 

Viena vakcīnas deva satur: 

Lentogēnais Ņūkāslas vīruss, celms V.H. ≥ 10 6,0 EID*50 

 *50% embrijus inficējošā deva. 

        

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Putojošās tabletes ūdens šķīduma pagatavošanai. 

 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 
5 (10) tabletes pa 100 (500, 1000, 2000, 2500, 5000 vai 10000) devām. 

 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 
Vistas (broileri, vaislas putni, dējējvistas) un tītari. 

 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 
 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Lietošanai ar dzeramo ūdeni, intraokulārai lietošanai, izsmidzinšānai ar rupjo izsmidzināšanas metodi 

vai ar aerosolu.  
Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ  

 
Ierobežojumu periods: nulle dienas. 

 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS  

 
Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

  



2 
 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

Derīgs līdz {mēnesis/gads} 

Pēc pirmreizējas blistera atvēršanas izlietot nekavējoties. 
Derīguma termiņš pēc izšķīdināšanas saskaņā ar norādījumiem: izlietot nekavējoties. 

 

 

11.  ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt ledusskapī (2°C -8C). Sargāt no gaismas. 
 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 
Atkritumu iznīcināšana: izlasiet lietošanas instrukciju.  

 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. Izplatīšanai tikai praktizējošam veterinārārstam. 

 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

PHIBRO ANIMAL HEALTH (POLAND) Sp. z o.o. 

ul. Towarowa 28 
00-839 Warszawa 

Polija 

 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I)  

 

V/NRP/10/0032 

 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS  

 

Sērija {numurs} 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 



3 
 

 

DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ BLISTERIEM JEB SLOKSNĪTĒM 

 

Alumīnija blisteris 

100, 500, 1000, 2000, 2500, 5000, 10000 devas 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Tabic V.H. putojošās tabletes ūdens šķīduma pagatavošanai vistām un tītariem 
 

 

2. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKS 

 

PHIBRO ANIMAL HEALTH (POLAND) Sp. z.o.o. 

POLIJA 

 

 

3. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 
EXP 

 

 

4. SĒRIJAS NUMURS 

 
Lot 

 

 

5. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM”  

 

Lietošanai dzīvniekiem. 

 

 


